
varianta pro nové 

RS

varianta pro stálé 

RS

ERS ČACH Licence a administrace 4 250 4 250

1 500

5 000

1 000

4 000

1 500

6 000

STAFF ČACH na RS 2 000 2 000

0

1 000

CNCL 1 000

NÁKLADY STAFF ČACH 2 000 2 000

LEGISLATIVA a DOKUMENTACE 7 500 7 500

ADMIN PODPORA včetně PR 5 000 5 000

SUPERVIZE projektu RS 7 500 7 500

45 250 32 250

SERVIS Záštity ČACH na regionální soutěži (RS) pro sezonu 2024/2025
NÁKLAD  ČACH  na 1 RS [Kč]

import výsledků do ERS a zpracování výsledků do CNCL

cestovné 2 pracovníci ČACH  (1 event supervizor a 1 koordinátor poroty)  bez ubytování

CELKEM za SERVIS ČACH

aktualizace směrnice pro záštitu RS pro danou sezonu, nové podmínky nebo úprava podmínek pro realizaci soutěží, návaznost se Soutěžním 

řádem soutěží ČACH, Manuálem soutěží, předpisy České národní cheer ligy,  přehledu věkových kategorií a otevíraných divizí, ECU/ICU 

pravidel atd., aktualizace dokumentace pro danou sezonu včetně žádosti, výběrové řízení, smlouvy o spolupráci, certifikace RS, další admin 

související práce
průběžná administrace, kontrola soutěžních karet, grafiky, úprava webu ČACH, sociální média, statistik, medailí, roční výkonnosti, úspěšnosti 

či dalších výkazů a potvrzení pro klubové dotační žádosti, dále komunikace a propagace RS směrem ke členské základně před i po akci, 

koordinace práce v PS, zapracování RS do koncepce a plánu celé soutěžní sezony, doplnění termínů RS do všech distribuovaných materiálů a 

kalendářů ČACH včetně grafického zpracování

průběžná supervize projektu supervizora a Prezidia, samotná přítomnost supervizora na každé RS, závěrečné hodnotící reporty, průběžné 

konzultace

konzultace a kontrola k prvotnímu  sestavení soutěžního harmonogramu s pracovní skupinou Soutěže / Porotci

tvorba  soupisky, harmonogramu, evidování změn

konzultace a schválení sestavení odborných panelů (scoring a safety) s pracovní skupinou Porotci (měsíc před soutěží)

zprostředkování a zajištění certifikovaných porotců CZ/ECU/ICU, sestavení odborných panelů (scoring a safety)

odměna koordinátora porotce za kontrolu výsledků a eScoringu (schválený Prezidiem ČACH/PS)

Organizátor zajišťuje distribuci bodovacích a penalizačních listin včetně zpracování celkové výsledovky a podkladu pro import do ERS

ČACH zajišťuje distribuci bodovacích a penalizačních listin včetně zpracování celkové výsledovky a podkladu pro import do ERS

eSCORING ČACH

HARMONOGRAM

POROTCI

VÝSLEDKY

pronájem a využití elektronického registračního systému ČACH (dále jen “ERS-modul Regionální soutěže”), včetně výstupů pro registraci, 

fakturaci, soupisku, harmonogram a administrativní podpora ERS

pronájem eScoringu (ČACH dodá přístupy, organizátor si vše nastaví a spravuje sám)

využití eScoring ČACH systému, nastavení systému bodovacích a penalizačních listin na danou RS, scoring/safety/head/quality judge 

nastavení panelů a související administrativní podpora


